
Jap,

DZIENNIK
Wojewódzkiej

W JELENIEJ

URZĘDOWY
Rady Narodowej
GÓRZE

Mr 1 Jelenia Góra, dnia 3 marca 1981 roku Poz. 1-3

>oz. 1. Zarządzenie Nr 1/81 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 stycznia 1981 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 57/77
z dnia 20 lipca 1?77 roku w sprawie taryfy opłat za przewóz osób i bagażu autobusami Miejskiego Przedsiębiorstwa
Komunikacyjnego w Jeleniej Górze.

soz. 2. Ogłoszenie Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Jeleniej Górze z dn. 9 stycznia 1981 roku-

joz. 3. Zarządzenie Nr 11/81 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 3 marca 1981 roku w sprawie podwyższenia ulg podatkowych
dla rzemieślników województwa jeleniogórskiego zatrudniających pracowników w celu nauki zawodu.

ZARZĄDZENIE NR 1/81

z dnia 26 stycznia 1981 roku

# sprawie zmiany zarządzenia Nr 57/77 z dnia 20 lipca 1977 r. 
w sprawie taryfy opłat za przewóz osób i bagażu autobusami 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej 
Górze.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr 271/74 Rady 
Ministrów z dnia 25 listopada 1974 roku w sprawie właści
wości organów do ustalania cen oraz trybu postępowania 
przy ich ustalaniu (M.P. Nr 40 poz. 233 z 1974 r. i Nr 15 
ooz- 118 z 1975 r.), oraz § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 106/67 
Rady Ministrów z dnia 16 maja 1967 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalania stawek taryfowych za przewozy środkami ma
sowej komunikacji miejskiej zarządza się co następuje:

§ 1
W taryfie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami Miej
skiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej Górze, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 57/77 Wojewody 
Jeleniogórskiego z dnia 20 lipca 1977 r. w Rozdziale VI. — 
Uprawnienia do ulgowych przejazdów jednorazowych i prze
jazdów bezpłatnych w §12 ust. 1 dodaje się „e”, o następu
jącym brzmieniu:
,,e) słuchacze policealnych studiów zawodowych".

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej Górze, oraz 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Komunalnychw Jeleniej Górze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1981 roku.

Wojewoda
Maciej Szadkowski

ł

OGŁOSZENIE

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Jeleniej Górze

z dnia 9 stycznia 1981 roku

Podoje się do wiadomości wykaz jednostek organiza
cyjnych i osób, którym udzielono pozwolenia na prowadzenie 
działalności zawodowej w zakresie projektowania w budow
nictwie na podstawie Rozporządzenia Ministra Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 kwietnia 1975A

®ibl. JaaielJ. 

roku w sprawie zasad wydawania pozwoleń na działalność 
zawodowa w zakresie projektowania w budownictwie oraz 
doraźnego wykonywania prac projektowych (Dz. U. Nr 13, 
poz. 76; zm. Dz- U. Nr 3 z 1979 r. poz. 12):

1. Zespół Usług Technicznych przy OW NOT w Jeleniej Górze, 
Al. Wojska Polskiego 54 — do dnia 9 maja 1985 roku.

2. Ob. inż. Aleksander Gronowski, Jelenia Góra, ul. Święto
jańska 1/1 w zakresie ograniczonym do sporządzania pro
jektów rozwiązań konstrukcyjno-budowlanych i instalacji 
sanitarnych budynków osób fizycznych i jednostek organi
zacyjnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecz
nionej oraz do sporządzania projektów rozwiązań architek
tonicznych wymienionych w udzielonym pozwoleniu w bu
downictwie osób fizycznych — do dnia 17 października 
1985 roku.

Dyrektor 
Tomasz Polański

ZARZĄDZENIE NR 11/81

Wojewody Jeleniogórskiego

z dni® 3 marca .1981 roku ,

w sprawie podwyższania ulg podatkowych dla rzemieślników 
województwa jeleniogórskiego zatrudniających pracowników 
w celu nauki zawodu.

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 15 kwietnia 1975 r- w sprawie ulg podatkowych dla 
rzemieślników zatrudniających pracowników w celu nauki za
wodu (M.P. Nr 13, poz. 76, zm- M.P. z 1977 r. Nr 7, poz. 48) 
zgodnie z zasadami zawartymi w zarządzeniu Nr 19 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 14 kwietnia 1976 r. 
w sprawie zasad podwyższania ulg podatkowych rzemieślni
kom zatrudniającym pracowników w celu nauki zawodu -(Dz. 
Urz. Ministerstwa Handlu Wewnętrznego i Usług Nr 4, poz. 12) 
zarzadza-się co następuje:

§ 1
Podwyższa się ulgę podatkową z tytułu wyszkolenia pracow
ników — dla rzemieślników wymienonych w wykazie stano
wiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia:
— od poz. 1 do poz. 17 włącznie do kwoty 12.000 zł,
—- od poz. 18 do poz. 42 włącznie do kwoty 15.000 zł,
— od poz. 43 do poz. 62 włącznie do kwo-ty 18.000 zł.

§ 2

Niezależnie od ulg określonych w § 1 podwyższa się ulgę 
podatkową z tytułu wyszkolenia pracowników — dla rze
mieślników wymienionych w załączniku Nr 1:



2 DZIENNIK URZĘDOWY

— których działalność polega na wykonywaniu usług dla lud
ności i rolnictwa — o 2.000 zł,

— którzy wyszkolą osoby ułomne, inwalidów lub osoby zwol
nione z zakładów poprawczych — o 5.000 zł-

§ 3

Łączna kwota przyznanych wg § 1 i § 2 ulg z tytułu wyszko
lenia 1 osoby nie może przekroczyć 18.000 zł.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Finansowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
i na zastosowanie do ulg udzielonych od 1 stycznia 1981 r.

Wojewoda
Maciej Szadkowski

WYKAZ RZEMIOSŁ
w którym rzemieślnikom podwyższono ulgi podatkowe z tytułu wyszkolenia pracowników 

na czeladników

Wysokość
Lp. Symbol RODZAJ RZEMIOSŁA ulgi 

w tys.

1. 06 Obróbka bursztynów 12
2. Growers two 12
3- 07 Mechanika maszyn 12
4. 09 Optyka mechaniczna 12
5. Wytwarzanie i naprawa wag 12
6. 15 Wytwarzanie ozdób szklanych i choinkowych 12
7. 17 Modelarstwo 12
8. Tokarstwo w drewnie 12
9. 19 Koronkarstwo 12

10. Hafciarstwo 12
11. Powrożnictwo 12
12. Tkactwo 12
13. 21 Bieliżniarstwo 12
14. Wyrób kołder i bielizny pościelowej . 12
15- 22 Cholewkarstwo 12
16. 28 Szczotkarstwo 12
17. 31 Izolatorstwo termiczne 12
18. 06 Naprawa i wyrób sztucznej biżuterii z metalu 12
19. Galwanizatorstwo 15
20. 07 Kotlarstwo 15
21. 11 Elektromechanika dźwigowa 15
22. Elektromechanika chłodnicza 15
23. Elektromechanika sprzętu medycznego). 15
24. Elektromechanika sprzętu gospodarstwa domowego 15
25. 14 Betoniarstwo 15
26- 17 Stolarstwo budowlane 15
27. Stolarstwo meblowe 15
28. Pozlotnictwo 15
29. 19 Kilimiarstwo 15
30. 21 Kapelusznictwo męskie 15
31. 22 Garbarstwo skór bez włosia 15
32. Wyprawa skór futerkowych 15
33. Rymarstwo 15
34. 28 Lutnictwo 15
35. Organmistrzowstwo 15
36. Wytwarzanie i naprawa instrumentów dętych 15
37- Wytwarzanie i naprawa instrumentów perkusyjnych 15
38. Wytwarzanie i 'naprawa instrumentów fortepianowych 15
39. Wytwarzanie i naprawa instrumentów muzycznych 15

elektrycznych i elektronicznych 15
40. Sitarstwo 15
41. 31 Brukarstwo 15
42. Instalatorstwo gazowe 15
43. 06 Odlewnictwo 18
44. Ludwisarstwo 18
45. Brązownictwo 18
46. Szlifowanie kamieni ozdobnych i szlachetnych 18
47. Rusznikarstwo 18
48- Płatnerstwo 18
49. 06 Kowalstwo artystyczne 18



DZIENNIK URZĘDOWY 3

50. 07 Mechanika maszyn i urządzeń rolniczych 18
51. 09 Optyka 18
52. 14 Sztukatorstwo 18
53. 15 Witrażownictwo 18
54. 17 Bednarstwo 18
55. Kolodziejstwo 18
56. Sztukatnictwo 18
57. 18 Introligatorstwo 18
58 22 Szewstwo ortopedyczne 18
59. 23 Rzeźnictwo i wędlinarstwo 18
60. K u c h m i st rzowst wo 18
61. Mtynarstwo i kaszarstwo 18
62. • 28 Ortopedyka 18

REDAKCJA: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne 1 Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w o*

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
KONTO: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra.

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Bu
dżetowo Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dzien
nika niależy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania na
stępnego rjumeru.
Cena pojedyńczego egzeplarza o objętości do czterech 
stron druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości 
stron dolicza się po 1 zł za-każdą rozpoczętą stronę druko
waną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

b O- O
Cena 3 zl

DZG JG 1501-2-0422/81 500 A4'X2




